
La Razigade
Vallée du Gijou

Distance : 9 km 499
Dénivelé positif : 297 m, négatif : -297 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

400.0 0.000 De la route, descendre vers le hameau 0.289 4 minutes 30 secondes

1 400.0 0.289 A gauche 0.125 1 minute 57 secondes

2 400.0 0.415 A gauche 0.111 1 minute 43 secondes

3 400.0 0.525 A gauche 0.028 26 secondes

4 400.0 0.554 Prendre le sentier de droite 0.857 14 minutes 55 secondes

5 444.3 1.410 A la patte d'oie, à gauche 0.323 12 minutes 53 secondes

6 500.0 1.734 Suivre la route qui monte à gauche 0.256 4 minutes 23 secondes

7 512.2 1.989 Dans le virage, tout droit 0.983 16 minutes 55 secondes

8 559.5 2.973 Suivre le sentier le plus à droite 0.781 13 minutes 28 secondes

9 597.9 3.753 Longer la crète à droite 0.097 1 minute 35 secondes

10 597.5 3.850 A gauche 0.687 10 minutes 42 secondes

11 566.7 4.537 Continuer de descendre à droite 0.200 3 minutes 7 secondes

12 557.8 4.738 Descendre par le sentier de Gauche 1.081 23 minutes 8 secondes

13 420.0 5.818 Traverser le hameau, la D171 et le pont - -

pont 420.0 5.818 Maison de la vallée du Gijou 0.084 2 minutes 6 secondes
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14 429.4 5.902 Monter à gauche 0.319 8 minutes 52 secondes

15 470.0 6.221 Dans le hameau, prendre le sentier en face 1.355 21 minutes 33 secondes

16 403.0 7.576 Ignorer le pont et poursuivre en face 0.621 11 minutes 2 secondes

17 438.9 8.197 Suivre la D171 sur la droite puis, de suite à gauche 0.525 8 minutes 36 secondes

18 450.0 8.722 Descendre par le sentier de droite 0.601 10 minutes 7 secondes

19 400.0 9.322 Traverser la D171 - -

... 400.0 9.499  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 9 km 499 2 heures 54 minutes
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